
 
ISTITUTO COMPRENSIVO DI NOALE  

Elisabetta “Betty” Pierazzo 
 

Via G. B. Rossi, 25 - 30033 Noale (VE) - Tel. 041/440054 - Fax 041/5800889 
C.F. 90159450270 - Cod. mecc. VEIC86600A - C.U.U. UF4HRD 

� VEIC86600A@istruzione.it - � VEIC86600A@pec.istruzione.it - � www.icnoale.gov.it  
 

 
 

 

 

Prot. n. 1701/A15 Noale, 30 marzo 2016 

 

 

Alla sig.ra Cracolici Antonina 

All’Albo pretorio on line 

Al sito web dell’Istituto 

Agli atti dell’Istituto 

Alla piattaforma INDIRE  

 

 

Oggetto:  conferimento incarico di Esperto Progettista interno nel PON FESR 9035 - PROGETTO 10.8.1.A1-

FESRPON-VE-2015-189 - CUP E96J15001290007 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il Dlgvo 30/03/2001, n. 165 recante “Norma generali sull’ordinamento  del lavoro alle dipendenze 

delle Amministrazioni Pubbliche” e ss.mm.ii. ; 

VISTO il DPR 275/99, concernente norme in materia di autonomia delle istituzioni scolastiche; 

VISTO il DI 1/2/2001, n. 44, concernente “Regolamento concernente le Istruzioni generali sulla gestione 

amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche”; 

VISTI i Regolamenti (UE) n. 1303/2013 recanti disposizioni comuni sui Fondi strutturali e di 

investimento  europei e il Regolamento (UE) n. 1301/2013 relativo al FESR e il Regolamento (UE) 

n. 1304/2013 relativo al FSE; 

VISTO il PON LAN/WLAN 2014IT05M2OP001 “Per la scuola –competenze e ambienti per 

l’apprendimento” approvato con Decisione C(2014) n. 9952, del 17/12/2014 della Commissione 

Europea; 

VISTA la nota del MIUR Prot. n. AOODGEFID/1720, del 15/01/2016, di approvazione ed autorizzazione 

all’avvio delle attività e l’inizio dell’ammissibilità dei costi del progetto 10.8.1.A1 – FESRPON – VE 

– 2015 – 189; 

VISTE Le “Linee Guida dell’Autorità di Gestione per l’affidamento dei contratti pubblici di servizi e 

forniture”, pubblicate con nota prot. AOODGEFID n1588 del 13/01/2016, parte integrante 

dell’autorizzazione; 

VISTA la Delibera del Consiglio d’Istituto n. 76 , del 15/12/2015 , di approvazione del Programma 

Annuale dell’esercizio finanziario 2016; 

VISTA la Delibera del Consiglio d’Istituto n. 6/2016 del 23/2/2016 di inserimento scheda Progetto P13 - 

FESR PON 2014-2020 relativa al Progetto 10.8.1.A1-FESR PON-VE-2015-189 e assunzione a 

bilancio del finanziamento; 

VISTA la Delibera del Consiglio d’Istituto n. 4/2016 del 23/2/2016 di approvazione dei criteri per 

l’individuazione di personale interno per particolari attività  

RILEVATA la necessità di impiegare tra il personale interno n. 1 figura per lo svolgimento delle attività di 

PROGETTISTA; 

VISTO  l’avviso di selezione prot. n. 1015/A15 del 24/02/2016 per il reclutamento di n. 1 esperto 

progettista interno per l’affidamento dell’incarico della Progettazione esecutiva per l’attuazione 

del progetto 10.8.1.A1 PON FESR VE-2015-189  



 
ISTITUTO COMPRENSIVO DI NOALE  

Elisabetta “Betty” Pierazzo 
 

Via G. B. Rossi, 25 - 30033 Noale (VE) - Tel. 041/440054 - Fax 041/5800889 
C.F. 90159450270 - Cod. mecc. VEIC86600A - C.U.U. UF4HRD 

� VEIC86600A@istruzione.it - � VEIC86600A@pec.istruzione.it - � www.icnoale.gov.it  
 

 
 

 

 

 

 

VISTA  la graduatoria prot. 1259/A15 del 04/03/2016 per incarico di personale interno per la figura di 

progettista nel PON FESR VE-2015-189 la quale attesta la presentazione di istanza da parte di un 

unico candidato 

 

DECRETA 

 

 la nomina di n. 1 esperto progettista per il PON FESR in oggetto nella persona della sig.ra Cracolici 

Antonina, nata a Palermo PA il 13.03.1981, in servizio in qualità di assistente amministrativo a tempo 

indeterminato presso questa Istituzione scolastica.  

 

 Per lo svolgimento della predetta funzione, nella misura delle attività realizzate e delle ore di lavoro  

effettuate, sarà corrisposto alla sig.ra Cracolici Antonina un compenso lordo onnicomprensivo del 2% 

dell’importo del progetto. Tale compenso sarà corrisposto al saldo e quando saranno effettivamente 

accreditati a questa Scuola i relativi finanziamenti. 

 

 

 


